
Viljandimaa sisekergejõustiku võistlused U10 ja U12 vanuseklassile 

       05.03.2024 Paala viilhallis 

POISID U 12  50 M JOOKS 

1. JOONAS PRIKS  15.08.2014  VPK  8,10 F 7,93 

2. RAFAEL POST   19.03.2014  KLK  8,16 F  7,99  

3. SIIM PELTSER   20.03.2013  VPK  7.93 F 8,01 

4. JAAN KASK   10.02.2013  KLK  8,18 F 8,14 

5. BRANDON SÖÖDOR  17.01.2014  VPK  8,13 

6. OSKAR VARES  08.10.2013  KLK  8.37 

7. PAUL-MARTIN HIOB  04.09.2013  KLK  8,90 

8. JASPER RUSSAK  15.07.2013  KLK  8,45 

9. KRISTJAN SUBI  08.02.2013  SJK  8,53 

10.HUGO HANSMANN  30.06.2014  KLK  8,70 

11.SÖREN VÕSU  30.06.2014  KLK  8,70 

12.TREVON PILK  26.02.2013  KNSK  8,80 

13.MAIK VILDERSEN  15.11.2013  VJK  8,86 

14.MAIRON URBEL  07.12.2013  VJK  8,86 

15.HARALD MUST  27.02.2014  KLK  8,89 

16.JOONAS KOOVIT  03.08.2014  KLK  8,96 

17.MARTIN ESAJAS  14.09.2013  Kalmetu k 9,17 

18.SANDER KUUSK  11.08.2013  KNSK  9,29 

19.MIKO MÄNNISALU  10.11.2014  KLK  9,36 

20.TAREN LEMMING  26.10.2014  KLK  9,56 

21.REIKKO JENTS  20.10.2014  VPK  9.58 

22.RALF IBRUS   14.06.2013  KLK  9,75 

23.HENRI KARIS   17.11.2013  KNSK  9,77 

24.ROMET ISRAEL  11.05.2014  KNSK  10,06 

25.REMY-RICCO TOOMIK 22.10.2014  KNSK  11,36 

PU 12  50 M TÕKKEJOOKS 

1. JOONAS PRIKS  15.08.2014  VPK  9,29 

2. SIIM PELTSER   20.03.2013  VPK  9,37 



3. SÖREN VÕSU   30.06.2014  KLK  9,94 

4. BRANDON SÖÖDOR  17.01.2014  VPK  10,06 

5. HUGO HANSMANN  30.06.2014  KLK  10,56 

6. TREVON PILK   26.02.2013  KNSK  10,67 

7. JOONAS KOOVIT  03.08.2014  KLK  10,71 

8. HENRI KARIS   17.11.2013  KNSK  11,54 

9. SANDER KUUSK  11.08.2013  KNSK  11,61 

10.REIKKO JENTS  20.10.2014  VPK  11,79 

11.ROMET ISRAEL  11.05.2014  KNSK  13,01 

PU 12 KAUGUSHÜPE 

1. SIIM PELTSER   20.03.2013  VPK  4.20 

2. JOONAS PRIKS  15.08.2014  VPK  4.14 

3. BRANDON SÖÖDOR  17.01.2014  VPK  4.04 

4. RAFAEL POST   19.03.2014  KLK  3.85 

5. JAAN KASK   10.02.2013  KLK  3.79 

6. JASPER RUSSAK  15.07.2013  KLK  3.56 

7. HUGO HANSMANN  30.06.2014  KLK  3.52 

8. SÖREN VÕSU   30.06.2014  KLK  3.38 

9. RAIKKO JENTS  20.10.2014  VPK  3.22 

10.TREVON PILK  26.02.2013  KNSK  3.15 

11.MAIK VILDERSEN  15.11.2013  VJK  3.15 

12.JOONAS KOOVIT  03.08.2014  KLK  3.12 

13.OSKAR VARES  08.10.2013  KLK  3.11 

14.KRISTJAN SUBI  08.02.2013  SJK  3.09 

15.PAUL MARTIN HIOB  04.09.2013  KLK  3.09 

16.TAREN LEMMING  20.10.2014  KLK  3.06 

17.HENRI KARIS   17.11.2013  KNSK  3.05 

18.MAIRON URBEL  07.12.2013  VJK  2.96 

19.SANDER KUUSK  11.08.2013  KNSK  2.74 

20.MIKO MÄNNISALU  10.11.2014  KLK  2.57 

21.MARTIN ESAJAS  14.09.2013  Kalmetu k 2.55 



22.RALF IBRUS   14.06.2013  KLK  2.34 

23.REMY-RICCO TOOMIK 22.10.2014  KNSK  2.18 

PU 12 KÕRGUSHÜPE 

1. JOONAS PRIKS  15.08.2014  VPK  1.36 

2. HENRI KARIS   17.11.2013  KNSK  1.20 

3. JAAN KASK   10.02.2013  KLK  1.15 

4. MAIK VILDERSEN  15.11.2013  VJK  1.10 

5. TREVON PILK   26.02.2013  KNSK  1.00 

6. REIKKO JENTS  20.10.2014  VPK  0.90 

7. SANDER KUUSK  11.08.2013  KNSK  DNH 

PU 12 TEIVASHÜPE 

1. SIIM PELTSER   20.03.2013  VPK  2.20 

2. JOONAS PRIKS  15.08.2014  VPK  2.20 

3. BRANDON SÖÖDOR  17.01.2014  VPK  DNH 

PU 12                  KUULITÕUGE 

1. OSKAR VARES  08.10.2013  KLK  11.88 

2. HENRI KARIS   17.11.2013  KNSK  11.25 

3. BRANDON SÖÖDOR  17.01.2014  VPK  10.58 

4. JASPER RUSSAK  15.07.2013  KLK  10.39 

5. JOONAS PRIKS  15.08.2014  VPK  10.05 

6. KRISTJAN SUBI   08.02.2013  SJK   9.84 

7.SIIM PELTSER   20.03.2013  VPK   9.55 

8. MARTIN ESAJAS  14.09.2013  Kalmetu k  9.37 

9. SANDER KUUSK  11.08.2013  KNSK  8.86 

10.JAAN KASK   10.02.2013  KLK  8.83 

11.RAFAEL POST  19.03.2014  KLK  8.38 

12.JOONAS KOOVIT  03.08.2014  KLK  7.93 

13.SÖREN VÕSU  30.06.2014  KLK  7.79 

14.ROMET ISRAEL  11.05.2014  KNSK  6.86 

15.TREVON PILK  26.02.2013  KNSK  6.73 

16.JOHANNES VÕSU  21.11.2014  Kalmetu k 5.66 



17.REMY-RICCO TOOMIK 22.10.2014  KNSK  5.62 

18.REIKKO JENTS  20.10.2014  VPK  5.36 

19.MIKO MÄNNISALU  10.11.2014  KLK  5.13 

U 12 TÜDRUKUD 

50 M JOOKS 

1. KARMEN ROHT  26.04.2013  VJK  8,74;F8,60 

2. EMILIA MÄGI   21.02.2014  VPK  8,61;F8.72 

3. EMMA NORA LAND  11.07.2013  Kalmetu k 8,62;F8.73 

4. KAROLIINE VALTNA  05.01.2013  SJK  8,97;F8,77 

5.EMIILIA MOKS  08.03.2014  KLK  9,09 

6. ANNA MARII HERM  17.09.2013  Kalmetu k 9,19 

7. LOORA HÜVA   27.10.2014  KLK  9,20 

8. SELMA ELIISE VÕSU  01.01.2013  Kalmetu k 9,34 

9. EMILY LUNG   21.06.2013  SJK  9,35 

10.CAROLA KELK  25.08.2013  SJK  9,37 

11.MERILIIS KÄSPER  17.10.2013  VJK  9,75 

12.KREET KIVISTIK  09.12.2014  Holstre k 9,79 

U 12 TÜDRUKUD 50 M tõkkejooks 

1. KARMEN ROHT  26.04.2013  VJK  10,58 

2.EMILIA MÄGI   21.02.2014  VPK  10,77 

3. EMMA-NORA LAND  11,07.2013  Kalmetu k 10,86 

4. ANNA MARII HERM  17.09.2013  Kalmetu k 11,05 

5. KREET KIVISTIK  09.12.2014  Holstre k 11,65 

6. CATHERINE  TASANE  21.04.2013  VJK  11,87 

7. EMILI PUKK   11.08.2014  VJK  12,41 

 

TU 12 KAUGUSHÜPE 

1. KARMEN ROHT  26.04.2013  VJK  3.63 

2. EMILIA MÄGI   21.02.2014  VPK  3.34 

3. CAROLA KELK   25.08.2013  SJK  3.34 

4. ANNA MARII HERM  17.09,2013             Kalmetu k 3,24 



5. EMMA –NORA LAND   11.07.2013  Kalmetu k 3.08 

6. MERILIIS KÄSPER  17.10.2013  VJK  3.07 

7. EMILY LUNG   21.06.2013  SJK  2.94 

8. LOORA HÜVA   27.10.2014  KLK  2.91 

9. KAROLIINE VALTNA  05.01.2013  SJK  2.90 

10.SELMA ELIISE VÕSU  01.01.2013  Kalmetu k 2.85 

11.KREET KIVISTIK  09.12.2014  Holstre k 2.80 

12.EMIILIA MOKS  08.03.2014  KLK  2.73 

13.CATHERINE TASANE  21.04.2013  VJK  2.65 

14.EMILI PUKK   10.08.2014  VJK  2.58 

TU 12 TEIVASHÜPE 

1. KARMEN ROHT  26.04.2013  VJK  1.30 

TU 12 KÕRGUSHÜPE 

1.  CAROLA KELK  25.08.2013  SJK  1.10 

2. KARMEN ROHT  26.04.2013  VJK  1.10 

3. MERILIIS KÄSPER  17.10.2013  VJK  1.00 

4. EMILIA MÄGI   21.02.2014  VPK  1.00 

TU 12 KUULITÕUGE 

1. KARMEN ROHT  26.04.2013  VJK  8.54 

2. MERILIIS KÄSPER  17.10.2013  VJK  6.67 

3. KAROLIINE VALTNA  05.01.2013  SJK  6.64 

4. EMILI PUKK   10.08.2014  VJK  6.38 

5. EMILIA MÄGI   21.02.2014  VPK  6.30  

6. KREET KIVISTIK  09.12.2014  Holstre k 5.68  

7. CATHERINE TASANE  21.04.2013  VJK  5.24 

PU 10 50M jooks 

1. JONAS LOPES MARQUES 25.05.2015  VJK  8,27 F 8,40 

2. AROLD-ERON KANGRO 22.04.2015  SJK  8,81 F 8,60 

3. BRAIAN PURJU  03.05.2015  VJK  8,86 F 8,80 

4. FRANK HANSMANN  14.01.2016  KLK  8,86 F 8,81 

5. JAKO SAAREM  02.06.2015  VPK  9,01 



6. ARON HANTSON  03,09.2015  Heimtali k 9,03 

7. DEREK SÖÖDOR  18.07.2016  VPK  9,53 

8. KRISTO TÕKKE  11.06.2016  SJK  9,55 

9. SEBASTIAN POOLAKESE 23.07.2015  Kalmetu k 9,96 

10.BRAIT IVANOV  03.03.2016  KNSK  10,06 

11.REVO TOOM   14.01.2015  Kalmetu k 10,07 

12.UKU KALLASTE  05.05.2015  Kalmetu k 10,24 

13.RASSEL VÄRONEN  21.07.2015  Viiratsi k 10,74 

14.ERIK BRONSKI  12.02.2015  VJK  11,12 

 

PU 10 50 M TÕKKEJOOKS 

1. JONAS LOPES MARQUES 25.05.2015  VJK  10,28 

2, AROLD-ERON KANGRO 22.04.2015  SJK  10,79 

3. FRANK HANSMANN  14.01.2016  KLK  10,86 

4. ARON HANTSON  03.09.2015  Heimtali k 10,06 

5. BRAIAN PURJU  03.05.2015  VJK  11,36 

6. JAKO SAAREM  02.06.2015  VPK  11,46 

7. DEREK SÖÖDOR  18.07.2016  VPK  11,73 

8. REVO TOOM   14,01,2015  Kalmetu k 12,03 

9. SEBASTIAN POOLAKESE 27.03.2015  Kalmetu k 12,39 

10.KRISTO TÕKKE  11.06.2016  SJK  12,46 

11.UKU KALLASTE  05.05.2015  Kalmetu k 12,47 

12.ERIK BRONSKI  12.02.2015  VJK  14,00 

PU 10 KAUGUSHÜPE 

1. JONAS LOPES MARQUES 25.05.2015  VJK  3.88 

2. FRANK HANSMANN  14,01.2016  KLK  3.31 

3. ARON HANTSON  03.09.2015  Heimtali k 3.20 

4. AROLD-ERON KANGRO 22.04.2015  SJK  3.18 

5. BRAIAN PURJU  03.05.2015  VJK  3.09 

6. DEREK SÖÖDOR  18.07.2016  VPK  2.86 

7. JAKO SAAREM  02.06.2015  VPK  2.85 



8. BRAIT IVANOV  03.03.2016  KNSK  2.54 

9. SEBASTIAN POOLAKESE 27.03.2015  Kalmetu k 2.53 

10.REVO TOOM   14.01.2015  Kalmetu k 2.40 

11.UKU KALLASTE  05.05.2015  Kalmetu k 2.30 

12.ERIK BRONSKI  12.02.2015  VJK  2.29 

13.RASSEL VÄRONEN  21.07.2015  Viiratsi k 2.28 

14.KRISTO TÕKKE  11.06.2016  SJK  - 

PU 10 KUULITÕUGE 

1. BRAIAN PURJU  03.05.2015  VJK  7.56 

2. DEREK SÖÖDOR  18.07.2016  VPK  7.40 

3. ERIK BRONSKI  12.02.2015  VJK  7.21 

4. JONAS LOPES MARQUES 25.05.2015  VJK  7.10 

5. UKU KALLASTE  05.05.2015  Kalmetu k 6.45 

6. ROMET SOOVIK  22.03.2016  Kalmetu k 6.11 

7. JAKO SAAREM  02,06,2015  VPK  4.88 

8. ARON HANTSON  03.09.2015  Heimtali k 4.00 

PU 10 KÕRGUSHÜPE 

1. BRAIAN PURJU  03.05.2015  VJK  1.10 

2. ARON HANTSON  03.09.2015  Heimtali k 0.95 

3. FRANK HANSMANN  14.01.2016  KLK  0.95 

4. ERIK BRONSKI   12.02.2015  VJK  0.85 

PU 10 TEIVASHÜPE 

1. BRAIAN PURJU  03.15.2015  VJK  1.40 

2. ERIK BRONSKI  12.02.2015  VJK  1.20 

TU 10 50 M JOOKS 

1. HELEEN ILVES  23.04.2015  KNSK  8,83 F 8,81 

2. KAISA OBJARTEL  23.11.2015  VPK  9.03 F 8,86 

3. LOORE LAND   03.01.2015  Kalmetu k 9,23 F 9,22 

4. ADELE HURT   18.11.2015  KNSK  9,18 F 9,32 

5. LIISA MÄTLIK   21.02.2015  KLK  9,28 

6. LOVIISE ANT   23.05.2015  KLK  9,30 



7. MARIE PEEL   21.06.2016  Roosilla  9,30 

8. ELIISE KALJULA  09.06.2015  KLK  9,69 

9. MADLI LEENA PÕLLUMÄE 20.06.2015  KNSK  9,87 

10.RAHNELL KOHK  16.03.2016  Kalmetu k 9,83 

11.ROSANNA REINBACH 13.07.2015  KNSK  9,91 

12.VANESSA VIIGAND  04,10,2016  VPK  10,21 

13.MINNA PEEL   21.06.2016  Roosilla  10,67 

TU 10 50 M TÕKKEJOOKS 

1. LOVIISE ANT   23.05.2015  KLK  11,17 

2. LOORE LAND   03.01.2015  Kalmetu k 11,55 

3. MADLI LEENA PÕLLUMÄE 20.06.2015  KNSK  11,62 

4. ADELE HURT   18.11.2015  KNSK  11,93 

5. HELEEN ILVES  23.04.2015  KNSK  12,04 

6. ROSANNA REINBACH  13.07.2015  KNSK  12,37 

7. ELIISE KALJULA  09.06.2015  KLK  12,38 

8. KAISA OBJARTEL  23.11.2015  VPK  12,69 

9. MARIE PEEL   21.06.2016  Roosilla  12,71 

10.VANESSA VIIGAND  04.10.2016  VPK  13,52 

11.MINNA PEEL   21.06.2016  Roosilla  13,87 

12.LIISA MÄTLIK  21.02,2015  KLK  DNF 

TU 10 KAUGUSHÜPE 

1. HELEEN ILVES  23.04.2015  KNSK  3.15 

2. LOVIISE ANT   23.05.2015  KLK  3.07 

3. LOORE LAND   03.01.2015  Kalmetu k 3.03 

4. ELIISE KALJULA  09.06.2015  KLK  2.91 

5. MADLI LEENA PÕLLUMÄE 20.06.2015  KNSK  2.83 

6. MARIE PEEL   21.06.2016  Roosilla  2.76 

7. LIISA MÄTLIK   21.02.2015  KLK  2.70 

8. KAISA OBJARTEL  23.11.2015  VPK  2.68 

9. ADELE HURT   18.11.2015  KNSK  2.55 

10. VANESSA VIIGAND  04,10.2016  VPK  2.28 



11. GRETE-ELIIS KÄBA  30.10.2015  Kalmetu k 2.23 

12.RAHNELL KOHK  16.03.2016  Kalmetu k 1.95 

13.MINN A PEEL  21.06.2016  Roosilla  1.44 

TU 10 KÕRGUSHÜPE 

1. HELEEN ILVES   23.04.2015  KNSK  1.10 

2. LOVIISE ANT   23.05.2015  KLK  1.00 

3. KAISA OBJARTEL  23.11.2015  VPK  0.95 

4. MADLI LEENA PÕLLUMÄE 20.06.2015  KNSK  0.85 

5. ROSANNA REINBACH  13.07.2015  KNSK  0.80 

6. VANESSA VIIGAND  04.10.2016  VPK  0.80 

TU 10 KUULITÕUGE 

1. KAISA OBJARTEL   23.11.2015  VPK  5.85 

2. ELIISE KALJULA  09.06.2015  KLK  5.23 

3. GRETE-ELIIS KÄBA  30.10.2015  Kalmetu k 4.82 

4. MARIE PEEL    21.06.2016  Roosilla  4.58 

5. MINNA PEEL   21.06.2016  Roosilla  4.01 

KNSK – Karksi-Nuia spordikool 

KLK    - Viljandi Kesklinna kool 

SJK    - Suure-Jaani kool 

VPK   - Viljandi Paalalinna kool 

VJK   -  Viljandi Jakobsoni kool 

Peakohtunik Ants Kuusik 

 

 

  

   

 

 


